



Under Himlen by Madkastellet ApS

Slagtehusgade 11
1715 København V

CVR-nr. 33 58 44 07

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025

Rasmus Pors
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Under Himlen by Madkastellet ApS
Slagtehusgade 11
1715 København V

CVR-nr.: 33 58 44 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 24. marts 2011

Hjemsted: København

Direktion

Jens Junert

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsingør

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet MK
Foods ApS. Hjemsted København.

Koncernrapporten kan rekvireres på www.cvr.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med koncerter og restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 25.418, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 812.135.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital ved regnskabsårets afslutning.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over de kommende år, og vurderer at selskabet og koncernen har det fornødne likviditetsberedskab.

På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-12.741	-724.567
Personaleomkostninger	1	0	-524.115
Resultat før af- og nedskrivninger		-12.741	-1.248.682
Resultat før finansielle poster		-12.741	-1.248.682
Finansielle omkostninger		-16.763	-39.081
Resultat før skat		-29.504	-1.287.763
Skat af årets resultat		4.086	280.273
Årets resultat		-25.418	-1.007.490
Overført resultat		-25.418	-1.007.490
		-25.418	-1.007.490

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.094
Andre tilgodehavender		59.507	164.462
Selskabsskat		4.086	280.273
Tilgodehavender		<u>63.593</u>	<u>457.829</u>
Likvide beholdninger		<u>9.125</u>	<u>1.971</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>72.718</u>	<u>459.800</u>
Aktiver i alt		<u><u>72.718</u></u>	<u><u>459.800</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-892.135	-866.716
Egenkapital		-812.135	-786.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.123	186.511
Gæld til tilknyttede virksomheder		824.730	1.035.003
Anden gæld		25.000	25.002
Kortfristede gældsforpligtelser		884.853	1.246.516
Gældsforpligtelser i alt		884.853	1.246.516
Passiver i alt		72.718	459.800

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	518.550
Andre omkostninger til social sikring	0	5.565
	<u>0</u>	<u>524.115</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har negativ egenkapital ved regnskabsårets afslutning. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over de kommende år, og vurderer at selskabet og koncernen har det fornødne likviditetsberedskab. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber og hæfter solidarisk med disse for den samlede selskabsskat i koncernen, samt for kildeskat på udbytter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet løsørepanth i anlægsaktiver og simple fordringer efter reglerne om virksomhedspanth for TDKK 713, til sikkerhed for uudnyttet bankengagement. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspanthet udgør TDKK 64.